PAGE
4

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е

«17»  октября    2022 год                       с. Разъезжее                              № 19-73р
Продлении срока действия Соглашения

о передаче части полномочий от «10» июля  2017 г.

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением  Разъезженского  сельского Совета депутатов от 26.06.2017 № 25в-64р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления МО  Ермаковский район», учитывая Решение районного Совета депутатов Ермаковского района от 30.06.2017 № 20-93р «О принятии полномочий в области культуры», администрация  Разъезженского сельсовета в лице главы администрации на основании Устава  Разъезженского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края,  Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Продлить срок действия Соглашения о передаче части полномочий от «10»июля 2017 г. (далее Соглашение) до 2027 года включительно.
2.  Администрации  Разъезженского  сельсовета заключить дополнительное соглашение о продлении действия соглашения о передаче части полномочий от «10» июля  2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Разъезженского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
     Глава сельсовета

Совета депутатов

____________    К.Е. Степанов                           ___________    Т.Ф. Вербовская

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о продлении срока действия

к Соглашению о передаче части полномочий от «10» июля  2017 г.
с.  Разъезжее                                                    «___» __________ 2022 г.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая  Решение  Разъезженского сельского Совета депутатов от 26.06.2017 № 25в-64р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления МО  Ермаковский район и Решение районного Совета депутатов Ермаковского района от 30.06.2017 № 20-93р «О принятии полномочий в области культуры», администрация  Разъезженского сельсовета в лице главы администрации Разъезженского  сельсовета  Вербовской Татьяны Федоровны , действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация Ермаковского района в лице исполняющего обязанности главы Ермаковского района Сунцова Федора Николаевича , действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Предмет дополнительного соглашения

1.1. Стороны договорились о продлении срока действия Соглашения о передаче части полномочий от 10.07.2017 г. (далее Соглашение) на 5 лет, до 31 декабря 2027 года.

1.2. Внести в п.5.1 Соглашения следующие изменения: «Настоящее Соглашение вступает в силу со дня подписания и действует до 2027 года»
2. Заключительные положения

2.1. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания.

2.2. Правоотношения, возникшие с даты подписания настоящего дополнительного соглашения, распространяются на правоотношения на весь период действия Соглашения.
2.3. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.

2.4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

2.5. Изменения и дополнения к настоящему Дополнительному соглашению должны совершаться в письменном виде за подписью обеих сторон.

2.6. Все споры и разногласия, возникающие из данного Дополнительного соглашения, подлежат разрешению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Администрация Разъезженского   сельсовета

662833 Красноярский край

Ермаковский район, с.Разъезжее, ул.Саянская, 58

ИНН\КПП 2413003712\241301001

УФК по Красноярскому краю

(Администрация Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края л\с 03193012730)
Отделение Красноярск Банка России  УФК по Красноярскому краю
г. Красноярск

ЕКС- 40102810245370000011

КС – 03231643046164251900

БИК УФК по Красноярскому краю –

01047105

	Администрация Ермаковского района

662820, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5

ИНН/КПП 2413004716/241301001

УФК по Красноярскому краю

 (Финансовое  управление администрации  Ермаковского  района

л/с 04193020070)

р/с 40101810600000010001

Отделение Красноярск г. Красноярск

БИК: 040407001

ОКТМО 04616000

КБК 09420240014050000151

	Глава администрации Разъезженского  сельсовета

________________/ Т.Ф. Вербовская /
          М.П.
	И.о. Глава Ермаковского  района

________________/ Ф.Н.Сунцов /
          М.П.